РЕШЕНИЕ № 67/7

от 26  декабря  2011 года
Об утверждении «Сводного муниципального заказа

на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для муниципальных нужд городского округа

ЗАТО Свободный в 2012 году»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Положение «Об организации деятельности по формированию, обеспечению размещения, исполнению и контролю за исполнением муниципального заказа городского округа ЗАТО Свободный», на основании пп.15 п.3 ст.22 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

                1.   Утвердить «Сводный муниципальный  заказ на поставку товаров, выполнение работ, оказание  услуг для муниципальных нужд городского округа  ЗАТО Свободный  в 2012 году»   (прилагается).

 2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести».

                3.   Решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  опубликования  в  газете «Свободные вести».
 4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской     комиссии по городскому хозяйству Козарез В.П.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                             С.П. КУДРИН